tione habita, ipsas secundum quod vestra continebat petitio, confirmamus 
et approbamus, et iuxta earum tenorem volumus eas habere perpetuam fir

mitatem. In cuius rei testimonium presentes literas fieri fecimus et nostri 
sigilli munimine roborari. Datum Spaleti anno domini M°CCC0 x1111° VII 0 

ydus mai. Tenor vero dictarum literarum sequitur et est talis: 10 

Nos Stephanus Aniciensis electus et confirmatus notum facimus uni

versis presentes literas inspecturis quod de assensu et voluntate Hugonis 
decani tociusque capituli Aniciensis pro remedio animarum nostrarum et 

antecessoris seu successorum nostrorum donamus liberaliter et concedimus 
pro nobis et successoribus nostris in perpetuum pleno iure tam in spiritu- 15 

alibus quam in temporalibus omnia iura que habemus vel habere debemus 
in ecclesia et hospitali sancti Laurencii cum omnibus pertinenciis seu appen

diciis suis quecumque sint et vbicumque Ber. magistro prouinciali ordinis 

predicatorum et successoribus suis in ordine iam dicto, ita tamen quod si 

ordo, quod absit, depereat, volumus quod ecclesia et hospitale et omnia 20 

superius dicta in eodem statu in quo sunt modo plenarie reuertantur, vt nos 

et successores nostri habeamus ius petendi in integrum quod modo habe

mus in ecclesia et hospitali antea nominatis, et patroni similiter recuperent 

omnia sua iura que modo habent, ita quod nullatenus preiudicetur iuri ipso-

rum propter donationem quam faciunt ordini supradicto. Et vt presens 25 

carta maiorem obtineat firrriitatem, est sigilli nostri et capituli munimine 

roborata. Actum Anicii anno domini M0 [C]CC0 XXI 0 143 mense octobri. 

142 On Bernard, see Roman d'Amat, DBF VII, Paris 1956, 1342-1343; he died 
in 1317. 

143 There can be no doubt that the date should be 1221. Not only is this the 
date attached to the foundation of the convent in some manuscripts of Gui's De Fun
datione (MOPH XXIV 255), it is also the only date compatible with the name and 
status of the bishop. 
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APPENDIX V 

TO WHAT PROVINCE DID FLORENCE BELONG? 

In the description of 'Dominicanus orbis' in ASOP 2 (1895-1896) 46, 

it is asserted that the original Dominican convent in Florence 'a fundatio

nis origine ad hodierna tempora continui iuris fuit Provinciae Romanae'; 
which is patently not true as it stands, since there was a convent in Flo

rence before there was even a house in Rome, let alone a province. 

As we have seen, Italy was divided into two provinces in 1221, cen